DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA:
CONTRIBUIÇÕES PARA O TRABALHO COM A LEITURA LITERÁRIA EM UMA TURMA
DO 2º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de DEBORA DJULLY GOMES DA
PAZ, ELIANA BORGES CORREIA DE ALBUQUERQUE, DEIVIANE REIS, VALESKA
MARIA SANTOS DE SOUZA, ANDREA TEREZA BRITO FERREIRA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103036

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103036